
Ф.И.О.
Сумма 

баллов

Туч Роман Ильич 90

Кудаев Тимур Шамилевич 84

Беткараев Алим Балхатович 82

Мамхегов Мухамед Асланович 80

Маршенкулова Лиана Руслановна 80

Ашуров Никита Александрович 80

Теммоева Фатима Зауровна 78

Кампаров Ислам Баширович 76

Кешева Анжелика Руслановна 76

Кацубеева Анна Сергеевна 75

Балкаров Хазраил Алиевич 86

Бечелов Ильяс Хусеинович 85

Мальбахов Ислам Асренович 84

Коков Мухарби Сандулович 84

Алхасов Хусейн Темиржанович 83

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

"23" августа 2019 года             г. Нальчик                                 № 82/С

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

14 октября 2015 года №1147 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования-программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры", на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский 

государственный аграрный университет имени В.М.Кокова" (протокол № 7 от 22.08.2019 года), 

принятого в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО "Кабардино-Балкарский 

государственный аграрный университет имени В.М.Кокова", о приеме лиц, подавших заявление о 

согласии на зачисление, приказываю:

с 01 сентября 2019 года зачислить в магистратуру на 1 курс очной формы обучения на основные 

конкурсные места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

08.04.01 Строительство

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника



Шогов Мурат Ахмедович 81

Шаханов Азамат Ахматович 81

Бозиев Аслан Азретович 80

Геккиев Жамболат Магаметович 79

Мальбахов Мухамед Русланович 78

Хочуев Мухамат Шохаевич 58

Макуашев Инал Олегович 58

Лихов Алим Мусаевич 56

Кодзокова Аэлита Ауесовна 70

Семенов Константин Сергеевич 46

Кишева Заира Мухамедовна 45

Созаева Танзиля Маратовна 44

Улакова Лиза Муратовна 43

Сушкова Наталья Александровна 85

Кибишева Алина Руслановна 85

Тхазеплова Залина Зауровна 67

Дорогова Ляна Хасановна 60

Пшеноков Мурат Заурбекович 60

Тхазеплова Алина Гисаевна 53

Эхчиева Азиза Хадисовна 50

Куликов Игорь Игорьевич 44

Семенов Эльдар Мухамедович 43

Чочаева Сафият Алимовна 42

Ульбашева Фатимат Аубекировна 42

Мусуков Исхак Русланович 40

Бозиев Алий Магомедович 55

Чеченова Алина Аслановна 54

Оришева Назира Анзоровна 54

Гызыев Арсен Хасанович 54

20.04.02 Природообустройство и водопользование

21.04.02 Землеустройство и кадастры

19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья



Маммеева Аида Эльдаровна 53

Тутаев Алим Анзорович 53

Гюльден Мухамед Джахитович 51

Габоева Альфия Магомедовна 48

Мамаева Зухра Мустафаевна 45

Хагажеева Замилана Анатольевна 42

Фитиньгова Оксана Анатольевна 51

Емузов Игорь Эдуардович 49

Кучмезов Ильяс Муратович 46

Шамурзаев Замир Муаедович 42

Куашев Залим Заурбекович 42

Скляров Дмитрий Владимирович 58

Аутлова Зарина Зауровна 55

Хуцинов Залим Георгиевич 55

Кимов Мухамед Асланбекович 52

Аветисян Владислав Владимирович 50

Толгурова Аслижан Арсеновна 50

Кимова Дана Аликовна 50

Хакулов Ибрагим Владимирович 47

Батырова Агнесса Мулидовна 45

Доткулов Рустам Алимович 45

Мисхожев Муртаз Арсенович 45

Саболиров Ахмед Русланович 45

Малкарова Сапина Сагидовна 44

Маргушев Алим Альбертович 42

Машуков Алим Олегович 40

Куашев Азамат Асланович 52

Жангериев Ильяс Мурадинович 50

Кумышев Ахмед Валерьевич 46

Абазова Альбина Олеговна 45

Мамхегова Зарина Хачимовна 45

Хутатов Темиркан Адальбиевич 44

35.04.01 Лесное дело

35.04.04 Агрономия

35.04.05 Садоводство



Бакаев Азамат Арсенович 44

Фиров Алим Алисагович 43

Гуляжинов Ислам Хасанович 42

Габоев Далхат Махтыевич 42

Шибзухов Рустам Муаедович 42

Мечукаев Алидар Ахматович 42

Абитов Азамат Фуадович 41

Матюшин Денис Анатольевич 40

Папиев Каплан Асланович 40

Жемухов Ислам Хасанбиевич 70

Шекихачев Артур Арсенович 70

Каскулов Артур Мажидович 69

Черкесов Ислам Артурович 68

Шерхова Изабелла Аслановна 66

Аталиков Ринат Андзорович 54

Сумаев Ильяс Даниялович 52

Котепахов Леонид Тагирович 50

Чирик Артем Алексеевич 48

Сабанчиев Ахмед Эдикович 46

Битокова Марьяна Хасановна 45

Гулиев Марат Альбертович 44

Алтуев Алий Солтанович 42

Бозиев Алан Муратович 42

Мамаева Азинат Камболатовна 46

Хамова Замират Тимуровна 45

Жансуева Альбина Аслановна 45

Индроков Индар Арсенович 44

Джаппуева Жаннета Магомедовна 44

Поплутин Глеб Дмитриевич 42

Кушхов Хасан Асланович 42

Гязов Кантемир Тимурович 40

Шарибова Амина Музалидовна 40

Желдашева Марьяна Арсеновна 40

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

35.04.06 Агроинженерия



Мусуков Марат Борисович 46

Приходько Радмила Ардовна 44

Коготыжев Марат Асланович 43

Ошроева Жанета Заурбековна 42

Декушев Руслан Иссаевич 42

Кубадиева Фатимат Нурбековна 95

Кунижев Мухамед Асланович 90

Исраилов Саид-Хусейн Хусеийнович 89

Кармова Арина Абдулхамидовна 87

Ульбашева Равида Рамазановна 76

Урсукова Айза Муазировна 74

Казанчев Алан Мухазович 85

Курманова Анара Адильевна 84

Татарканов Астемир Асланович 82

Гукежева Диана Рафаиловна 80

38.04.01 Экономика

38.04.02 Менеджмент

36.04.02 Зоотехния


